ПРОТОКОЛ № 9-1
  Заседания счётной комиссии по результатам подсчёта голосов поступивших  в ходе общего собрания собственников жилья  многоквартирного дома

 №  7

п. Рощино, Валдайского района, Новгородской области

проводимого в  заочной форме в период с 18 июля   по 25 июля
2014 года
Инициатор собрания - Правление ТСЖ «Веста».

    поселок Рощино

    Время проведения:                                    10.00 часов  28 июля 2014 г.

    Место проведения: депутатский зал Администрации Рощинского сельского поселения.
1. В состав счётной комиссии  избрано 3 (три) собственника жилых помещений  многоквартирного дома № 7
На заседании присутствует 3 (три) члена счётной комиссии.

Комиссия правомочна.

2. Счётная комиссия установила:

2.1. Голосование в заочной форме проведено в соответствии со статьями 47 и 48 Жилищного кодекса РФ и  в соответствии с установленным сроком, а именно: с 18 июля 2014 года                             по 25 июля  2014 года (включительно).

          2.2. Голосование проводилось в заочной форме на основании индивидуального голосования собственников жилья многоквартирного дома №  7 оформленных на отдельном бланке (бюллетене) для  каждого, а именно  «Решение собственника».

       2.3. За один голос считать 1м2 общей площади жилого   помещения  собственника жилья многоквартирного дома №  7.

2.4. В голосовании  принимали участие  34 собственник  жилья многоквартирного дома № 7, обладающие 1524 голосами, что составляет  32 % от общего количества (4706 м2) собственников  жилого помещения многоквартирного дома  № 7.
              2.5. На основании пункта 1 статьи 46 Жилищного кодекса РФ с

учётом данных п.п. 2.3. и 2.4. настоящего Протокола:

для принятия решений общего собрания собственников жилых помещений многоквартирного дома № 7, СОБРАНИЕ
  НЕ  ПРАВОМОЧНО, так как не набрано  2/3 голосов по вопросам повестки собрания.
3. Счётной комиссией обработано:    34 (тридцать четыре) бланка «Решений собственника»:

- признано действительными: 34 (тридцать четыре) бланка
   5. Избрание состава счётной комиссии по подсчёту результатов заочной формы голосования общего собрания собственников многоквартирного дома №  7 проводимого в период  с 18 июля по 25 июля  2014 года в составе: Дмитриевой В.А., Коротенко А.Н., Шевченко Н.Г.
«ЗА»  - 1482    «ПРОТИВ»  - 42  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  - 0

    Члены счётной комиссии:

……………………….. Дмитриева В.А.

………………………. Коротенко А.Н.

                                                               ………………………    Шевченко Н.Г.
PAGE
2